
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ HƯƠNG LÂM  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 37/QĐ-UBND Hương Lâm, ngày 25 tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập tổ kiểm kê tài sản công trên địa bàn xã 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯƠNG LÂM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; Luật Quản lý, 

sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 

01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ 

quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý; 

Thực hiện Kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 31/05/2024 của UBND huyện Hiệp 

Hoà về Sắp xếp lại, xử lý nhà, đất thuộc phạm vi quản lý của huyện Hiệp Hòa theo 

Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017, Nghị định số 67/2021/NĐ-CP ngày 

15/7/2021 của Chính Phủ năm 2024; 

Căn cứ công văn số 123/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2024 của Phòng Tài 

chính – kế hoạch huyện Hiệp Hoà về việc hướng dẫn  lập hồ sơ thực hiện Kế hoạch số 

134/KH-UBND ngày 31/5/2024 của UBND huyện Hiệp Hoà; 

 Theo đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ kiểm kê sản công trên địa bàn xã gồm (các ông, bà có tên 

theo danh sách đính kèm) 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ kiểm kê. 

          1. Tổ kiểm kê: tổ chức thống kê, kiểm tra các tài sản là nhà, đất của tổ chức, đơn 

vị, các tài sản kết cấu hạ tầng do nhà nước đầu tư, quản lý trên địa bàn xã gồm UBND 

xã, trường học, các cơ sở thôn, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý 

theo Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ; Quyết 

định 798/QĐ-BTC ngày 05/4/2024 của Bộ Tài chính. Tổng hợp kết quả kiểm kê tài 

sản thuộc phạm vi quản lý của UBND xã báo cáo cấp trên về các tài sản đang quản lý. 

        2. Phối hợp với các đơn vị sự nghiệp nhà trường, trạm y tế rà soát, kiểm kê, đánh 

giá lại các tài sản không có trên sổ sách theo dõi hoặc không có hồ sơ. 



        Điều 3. Giao cho công chức Tài chính – kế toán làm nhiệm vụ đôn đốc các đơn vị 

thực hiện kiểm kê; có trách nhiệm tham mưu trong việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ, 

tham mưu các nội dung cần chỉ đạo thực hiện kế hoạch kiểm kê, thực hiện tổng hợp và 

báo cáo cấp trên theo đúng tiến độ, nội dung yêu cầu đề ra.  

          Điều 4. Văn phòng UBND xã, công chức Tài chính – Kế toán xã, các cơ quan, 

đơn vị có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 
- Lưu: V T. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Xuân Chu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Thành viên Tổ kiểm kê tài sản công trên địa bàn xã Hương Lâm 

 (Kèm Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2024 của Chủ tịch UBND xã)  

1. Ông Nguyễn Xuân Phương - Phó Chủ tịch UBND xã: Tổ trưởng; 

2. Ông Trần Văn Thỉnh – Công chức Tài chính – Kế toán: Tổ phó;  

3. Bà Ngô Thị Thu – Công chức Văn phòng - thống kê – Thành viên; 

4.Ông Nguyễn Văn Yên – Công chức Địa chính – Xây dựng Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Duyên – Công chức Văn hoá – xã hội Thành viên; 

6. Bà Đồng Thị Hương – Chủ tịch MTTQ – Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Văn Việt – Chủ tịch hội nông dân xã – Thành viên; 

8. Bà Hoàng Bích Ngọc – Chủ tịch hội phụ nữ - Thành viên; 

9. Ông Ngô Anh Đây – Bí thư đoàn Thanh niên xã – Thành viên; 

10. Ông Nguyễn Quang Duy – Hiệu trưởng trường THCS – Thành viên; 

11. Ông Nguyễn Tiến Quý – Hiệu trưởng trường Tiểu học số 1 – Thành viên; 

12. Ông Nguyễn Văn Hiến – Hiệu trưởng trường Tiểu học số 2 – Thành viên; 

13. Bà Phạm Thị Huyền – Hiệu trưởng trường Mầm non – Thành viên 

13. Ông Nguyễn Đức Tài – Trạm trưởng trạm y tế xã – Thành viên. 

14. Các ông Trưởng thôn trên địa bàn xã. 



 


		Chulx_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-26T16:34:49+0700


		Huonglam_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-26T16:46:01+0700




